PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Парабель

от  06.11.2009 г.

      №   768
О размере частичной оплаты стоимости питания обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях Парабельского района
В соответствии с Законом Томской области «О внесении изменений в статью 1 Закона Томской области от 17 декабря 2007 года №279-03 «О предоставлении межбюджетных трансфертов» от 13.03.2008 года №46-03, Постановлением Главы Парабельского района от 09.07.2008 года № 482 «О порядке расходования средств, связанных с частичной оплатой стоимости питания»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Расходование средств, предоставленных из областного бюджета в форме межбюджетных трансфертов на частичную оплату стоимости питания отдельных категорий обучающихся, производить в соответствии с Постановлением Главы Парабельского района от 09.07.2008 года № 482 «О порядке расходования средств, связанных с частичной оплатой стоимости питания» и обеспечить исполнение в полном объеме, запланированном на 2009 год.
2. Определить размер частичной компенсации на питание обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях Парабельского района с 1 ноября по 31 декабря 2009 года в размере 9,40 рублей на одного ребенка в день.
3. Руководителю отдела образования СИ. Петрухиной обеспечить целевое использование средств в срок до 25 декабря 2009 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко.
Первый заместитель Главы района

                Е.А. Рязанова

С.И. Петрухина

2 18 08

Рассылка:

Администрация 2

Бондаренко Д.Г. 1

Отдел образования 1

Райфо 1

PAGE
ПО 768_09